
      PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA

KLASA: 400-02/17-01/01

URBROJ: 2142/01-02/1-17-3

Krk, 14. veljače 2017.

Evid. Br. Procijenjena 

vrijednost

Planirana 

sredstva

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor o javnoj nab.    

/ okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje                                          

ugovora/okv. sporaz.

NMV 1/17 600.000,00   750.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi I kvartal 2017. 1 godina

NMV 2/17 800.000,00   1.000.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi I kvartal 2017. 31. prosinca 2017.

NMV 3/17 2.000.000,00   2.500.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi I kvartal 2017. 31. prosinca 2017.

Električna energija 

Izgradnja javne rasvjete Grada Krka u 2017. 

godini

              REPUBLIKA HRVATSKA

                        GRAD KRK

                   GRADONAČELNIK

        Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16) i članka 52. Statuta Grada Krka (''Službene novine'' Primorsko goranske županije 

28/09, 41/09, 13/13 i 20/14) Gradonačelnik Grada Krka na Kolegiju gradonačelnika održanom 13. veljače 2017. godine donio je:

      Tijekom 2017. godine pristupit će se nabavi slijedećih roba, radova i usluga:

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Članak 1.

Članak 2.

Opis predmetne nabave

        Planom nabave za 2017. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Krka, a koja će se u 2017. godini provoditi prema 
odredbama Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16).

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području 

Grada Krka u 2017. godini



Evid. Br. Procijenjena 

vrijednost

Planirana 

sredstva

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor o javnoj nab.    

/ okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje                                          

ugovora/okv. sporaz.

NMV 4/17 612.000,00   765.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi II kvartal 2017.
3 mjeseca od dana potpisivanja 

ugovora

NMV 5/17 924.800,00   1.156.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi II kvartal 2017. 90 radnih dana

NMV 6/17 2.400.000,00   3.000.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi II kvartal 2017. 90 dana

NMV 7/17 760.000,00   950.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi III kvartal 2017.
60 radnih dana od dana 

potpisivanja ugovora

NMV 8/17 752.000,00   940.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi III kvartal 2017.
60 radnih dana od dana 

potpisivanja ugovora

NMV 9/17 760.000,00   950.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi III kvartal 2017.
60 radnih dana od dana 

potpisivanja ugovora

NMV 10/17 1.940.000,00   2.425.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi III kvartal 2017.
6 mjeseci od dana potpisivanja 

ugovora

NMV 11/17 6.248.000,00   7.810.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi IV kvartal 2017.
10 mjeseci od dana potpisivanja 

ugovora

NMV 12/17 732.800,00   916.000,00   otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi IV kvartal 2017. 90 radnih dana

Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana sredstva

106.000,00   132.500,00   

32.000,00   40.000,00   

62.000,00   77.500,00   

20.000,00   25.000,00   

140.000,00   175.000,00   

100.000,00   125.000,00   

5

Rekonstrukcija kotlovnice upravne zgrade 

Grada Krka

Uređenje i opremanje vježbališta na 

otvorenom Dražica - II faza

Nabava opreme za multimedijalni kulturni 

centar

Energetska obnova upravne zgrade Grada 

Krka - obnova fasade

Lož ulje za 2017. godinu

Uređenje velike vijećnice Grada Krka

Opis predmetne nabave

Motorni benzin za službena vozila Grada Krka

Izgradnja nadstrešnice nad boćarskom stazom 

na zapadnoj strani sportskog centra Josip Pepi 

Uravić u gradu Krku

Izgradnja nadstrešnice na nogometnom 

stadionu u gradu Krku na k.č. 3320/1 k.o. Krk-

grad

Članak 3.

2

3

4

1

        U 2017. godini nabavljati će se slijedeća roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn a manje od 200.000,00 kn odnosno 500.000,00 kn:

Redni broj

        Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti nabave jednake ili veće od 20.000,00 
kn do 200.000,00 kn odnosno nabavu radova procijenjene vrijednosti nabave jednake ili veće od 20.000,00 kn do 500.000,00 kn neće se provoditi postupci javne nabave.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Opis predmeta nabave

Uredski materijal (papir, toner, kuverte, obrasci, registratori, pisaći pribor i dr.)

Stručna literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige…)

6

Poštanske usluge

Telekomunikacijske usluge nepokretne mreže (telefonija gradske uprave, WiFi 

Grada Krka)

Rekonstrukcija građevine u Krku i prenamjena 

u multimedijalni kulturni centar

Modernizacija sustava javne rasvjete Grada 

Krka - III faza



Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana sredstva

140.000,00 140.000,00   

68.000,00 85.000,00   

136.608,00 170.760,00   

20.000,00 25.000,00   

63.996,00 79.995,00   

48.000,00   60.000,00   

66.000,00 82.500,00   

128.000,00 160.000,00   

48.900,00   61.125,00   

56.000,00   70.000,00   

40.000,00   50.000,00   

64.000,00   80.000,00   

40.000,00   50.000,00   

68.000,00   85.000,00   

52.000,00   65.000,00   

60.000,00   75.000,00   

40.000,00   50.000,00   

313.600,00   392.000,00   

158.400,00   198.000,00   

80.000,00   100.000,00   

264.000,00   330.000,00   

56.000,00   70.000,00   

270.000,00   337.500,00   

40.000,00   50.000,00   

40.000,00   50.000,00   

32.400,00   40.500,00   

40.000,00   50.000,00   

44.800,00 56.000,00   

Izrada parcelacijskog elaborata za dio zapadne zaobilaznice grada Krka

Izrada glavne projektne dokumentacije za dio sabirne ulice SU 8 u zoni POS-a u 

gradu Krku

Odvjetničke usluge pravnih savjeta i zastupanja kod prisilne naplate dospjelih a 

nenaplaćenih potraživanja (ovršni postupci)

Izgradnja nadstrešnice nad boćarskoj stazi u naselju Brzac

28

29
Nastavak izgradnje ceremonijalnog trga, paviljona i pomoćne građevine na 

mjesnom groblju u naselju Vrh

13 Najam programske opreme i pružanje usluge hostinga

12

Usluge održavanja, podrške i davanja poduke za informatički sustav gradske 

uprave za 2017. godinu

32

9

11

32

11

22

20

18

17

16

Održavanje računala, računalne opreme i softwarea

10

26

25

Usluga konzumacije hrane i pića za protokolarne potrebe

Prehrambeni proizvodi za korisnike socijalnog programa

Usluge održavanja i davanja podrške za sustav digitalne arhive gradske uprave za 

Pokloni djeci za Sv. Nikolu

Usluge informiranja - otočni Novi List

14

8

Osiguranje imovine Grada Krka

Objava akata i natječaja u dnevnom tisku i službenim novinama

Odvjetničke usluge pravnih savjeta u imovinsko-pravnim predmetima

Izrada glavnog projekta rekonstrukcije križanja ul. Stjepana Radića i Narodnog 

preporoda s parkiralištem u Gradu krku (kod Fratri)

7

15

Računala i računalna oprema

34

MS Windows licence (server, PC) za 2017. godinu

21

27

Korištenje dijela sustava PAZIGRAD (prometno redarstvo) sa nadogradnjom na 

sustav GRADSKO OKO

19

Izgradnja dijela nogostupa od autobusne čekaonice naselja Muraj prema 

Korniću, L=50m i širina 1m 

Izrada glavnog projekta za gradnju dijela sabirne ulice Su 6 i dijelova ostalih 

ulica na području Kartec u gradu krku, prema lokacijskoj dozvoli KLASA: UP/I-

350-05/14-03/12

Gradski prijevoz ''City tour Krk''

Gradnja sanitarnog čvora za potrebe tirizma na javnoj površini pokraj autobusne 

stanice na k.č. 3577/4, k.o. Krk-grad

Izgradnja pergole ispred mrtvačnice na mjesnom groblju u naselju Kornić

33

31

Izgradnja dječjeg igrališta u naselju Kornić

30

Higijenski materijal za potrebe javnih sanitarnih čvorova

Redni broj Opis predmeta nabave

23

Uređenje javne površine u dijelu ulice Slavka Nikolića i pristupne ceste u gradu 

Krku
24



Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana sredstva

32.000,00 40.000,00   

36.400,00 45.500,00   

56.000,00 70.000,00   

22.800,00 28.500,00   

71.000,00 88.750,00   

50.000,00 62.500,00   

30.800,00 38.500,00   

30.000,00 37.500,00   

78.000,00 97.500,00   

31.800,00 39.750,00   

87.200,00   109.000,00   

22.400,00   28.000,00   

24.000,00   30.000,00   

150.000,00   187.500,00   

150.000,00   187.500,00   

140.000,00   175.000,00   

40.000,00   50.000,00   

68.000,00   85.000,00   

112.000,00   140.000,00   

48.000,00   60.000,00   

Izgradnja oborinske kanalizacije i uređenje okoliša te izgradnja dijela kameno - 

betonskog potpornog zida dim. 2.50 m x 4.00 m , ispod hotela Koralj i ispod 

šetnice park šume Dražica

43

Investicijsko održavanje plaže Manganel ispod naselja Brzac47

53

54
Izgradnja betonske pješačke ograde u dijelu park šume dražica u nastavku 

postojećeg zida, na potezu od "vidikovca" prema hotelu "Koralj" - 54m

Hortikulturno uređenje kružnog toka na raskrižju Dunat51

52

46 Usluge veterinarsko higijeničarske zaštite

Usluge stručnog građevinskog nadzora nad izvršenjem građevinskih radova koje 

će Grad Krk kao investitor naručiti u 2017. godini 

45

Usluge veterinarsko higijeničarske zaštite

50
Nadzor rekonstrukcije građevine u Krku i prenamjena u multimedijalni kulturni 

centar

48

Sanacija i uređenje upojnih jama-građevina oborinskih voda i kanala za prihvat 

oborinskih voda na području polja Kimpi

35

39

Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije

Usluga održavanja spomenika NOR-a, spomen obilježja te spomenika poginulih 

branitelja Domovinskog rata na području Grada Krka

Izrada glavnog projekta za izgradnju dijela Crikveničke ulice (DPU "Pahlić-

Marušić) i nastavka ulice do 3854 k.o. Krk-grad sa oborinskom odvodnjom

Interventno održavanje zelenih površina, koje nisu uvrštene u godišnjem 

programu održavanja zelenih površina na području naselja Vrh, Salatić i Kosić

Interventno održavanje zelenih površina, koje nisu uvrštene u godišnjem 

programu održavanja zelenih površina na području naselja Vrh, Salatić i Kosić

Opis predmeta nabave

Izrada idejnog i glavnog projekta prometnog rješenja križanja na državnoj cesti 

D-104 u naselju Nenadići
37

38

Interventno održavanje zelenih površina, koje nisu uvrštene u godišnjem 

programu održavanja zelenih površina na području grada Krka

Interventno održavanje zelenih površina, koje nisu uvrštene u godišnjem 

programu održavanja zelenih površina na području naselja Kornić

Zaštita bilja na području Grada Krka

Izrada glavnog projekta za rekonstrukciju dijela ul. Krčkih iseljenika u gradu 

Krku

36

Nadzor redovnog održavanja zelenih površina

41

42

40

49
Tehničke i poslovne usluge koje proizlaze iz Zakona o prostornom uređenju i 

gradnji za potrebe Grada Krka u 2017. godini

Redni broj

44

Izrada idejnog projekta dijela sabirne ulice S-1 na predjelu "Kartec" u gradu 

Krku u dužini od 150m



Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana sredstva

152.000,00   190.000,00   

28.000,00   35.000,00   

20.000,00   25.000,00   

20.000,00   25.000,00   

48.000,00   60.000,00   

20.000,00   25.000,00   

36.000,00   45.000,00   

185.880,00   232.350,00   

211.400,00   264.250,00   

40.000,00   50.000,00   

125.500,00   156.875,00   

58.500,00   73.125,00   

39.900,00   49.875,00   

20.000,00   25.000,00   

25.000,00   31.250,00   

27.900,00   34.875,00   

22.300,00   27.875,00   

46.500,00   58.125,00   

80.000,00   100.000,00   

49.850,00   62.312,50   

71 Proširenje WIFI mreže Grada Krka (trg Kamplin, benziska postaja u gradu Krku)

72
Sanacija sprava dječjeg igrališta smještenog na području Portapisana u gradu 

Krku

69

Postavljanje i implementacija dokument-menadžment sustava (DMS - Document 

Management System) koji korisnicima omogućava online upravljanje ili 

sistematizaciju digitalne dokumentacije

70
Proširenje WIFI mreže Grada Krka (kupalište "Ježevac", pročelje zgrade na 

adresi Vela placa 1 - TZ Grada Krka)

60
Uređenje makadamskog puta i čišćenje kanala oborinskih voda od naselja Poljica 

do uvale Čavlena

61
Uređenje makadamskog-poljskog puta na području naselja linardići za područje 

"Sebikoči-Hrenovec" (dužina 115m, širina 3m)

58
Izrada (ili nabava) i postava "ležečih policajaca" u neposrednoj blizini Područne 

osnovne škole u naselju Vrh

59
Uređenje i širenje makadamskih puteva na području MO Poljica, područje "Obla-

Šljaj" i od naselja Žgaljići do "Vele ravnice"

Nabava i ugradnja zaštitne obloge od reciklirane gume na novom trgu u Krku

55

Uređenje makadamskog puta (odvojak prema trim stazi) "Stari fratrini" na 

području MO Kornić (širenje i uređenje puta, izgradnja gromače)

74

57

64

Darijo Vasilić, prof.

Članak 4.

62

                    Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine i objavit će se na internetskoj stranici Grada Krka.

Održavanje nerazvrstanih cesta - poljskih puteva i šumskih cesta (rekonstruiranih 

iz programa IPARD-a)

56

Gradonačelnik:

                    Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine i objavit će se na internetskoj stranici Grada Krka.

Uređenje i širenje makadamskog puta "Stari klanci" na području  MO Kornić

Uređenje makadamskog-poljskog puta ispod naselja Brzac za područje 

"Makneli" (dužina 500m, širina 2,50 m)

65 Hortikulturno uređenje starogradske jezgre (I faza) - vaze 

66 Hortikulturno uređenje starogradske jezgre (I faza) - sadnice 

Uređenje sunčališta na lokaciji Plav u Gradu Krku (I dio sunčališta, dužina 59m i 

širina 5,7m)

73 Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel - opremanje bušotina

Redni broj Opis predmeta nabave

63
Uređenje sunčališta na lokaciji Plav u Gradu Krku (III dio sunčališta, dužina 

28m i širina 10m)

Uređenje stare gradske jezgre - projektiranje dekorativne rasvjete

67 Uređenje makadamskog puta na Prnibi

68


